[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00. 0000

             № 00
Об утверждении Прогнозного плана

(Программы) приватизации муниципального

имущества закрытого административно-

территориального образования Звёздный

Пермского края на 2019 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 10, 13 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 статьи 51 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 69  Устава ЗАТО Звёздный, Положением о приватизации муниципального имущества ЗАТО Звёздный Пермского края, утверждённым решением Думы ЗАТО Звёздный от 26.01.2016 № 121, в целях эффективного использования муниципального имущества ЗАТО Звёздный

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества закрытого административно-территориального образования Звёздный Пермского края на 2019 год.
2. Опубликовать  (обнародовать) настоящее решение установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный –

председатель Думы ЗАТО Звёздный

            И.А.Ободова
УТВЕРЖДЁН

решением Думы ЗАТО Звёздный

от 00.00.2019 № 000
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества закрытого административно-территориального образования Звёздный Пермского края на 2019 год

I.  Основные направления и задачи приватизации муниципального имущества:

повышение эффективности управления и распоряжения муниципальным  имуществом ЗАТО Звёздный;

пополнение доходной части местного бюджета от приватизации муниципального имущества ЗАТО Звёздный;

вовлечение объектов муниципальной собственности в хозяйственный оборот.

Общая ориентировочная сумма продажи муниципального имущества - 680 000 руб.
II. Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации:

	№ п/п
	Наименование объекта оценки
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Способ приватизации
	Адрес объекта недвижимости
	Прогнозная цена в руб.

	1.
	Встроенное помещение, назначение: нежилое, этаж – подвал
	65,2 кв.м
	Аукцион
	Пермский край,

п. Звёздный,

ул. Бабичева, д. 2в
	330 000,00

	2.
	Встроенное помещение, назначение: нежилое, этаж – подвал
	  61,5 кв.м
	Аукцион
	Пермский край,

п. Звёздный,

ул. Бабичева, д. 2в
	320 000,00

	ИТОГО